113 抓钳 锐健 RJ8121028 杭州锐健马斯汀医疗器材有限公司 把 1 8980 8980

114 探针 锐健 RJ8129012 杭州锐健马斯汀医疗器材有限公司 把 1 1872 1872

115 动力主机 锐健 PCS-1001 杭州锐健马斯汀医疗器材有限公司 台 68000 68000

116 动力手柄 锐健 SSH-1001 杭州锐健马斯汀医疗器材有限公司 个 33000 33000

117 脚踏开关 锐健 RJ8602012 杭州锐健马斯汀医疗器材有限公司 个 9800 9800

总报价（大写）：捌拾万零陆仟叁佰叁拾贰元整

（小写）：806332 元

说明：1、投标人可根据实际情况自行增添表格内容。

2、货物名称及分项必须与“第五章 采购需求中技术参数要求”内容相对应。

投标人： 河南岑桐医疗科技有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： 签字或盖章）

日期： 2026 年 2 月 9 日